
UCHWAŁA NR XXXVI/333/09 

RADY MIEJSKIEJ STRZELINA 

z dnia 24 listopada 2009 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli i szkół niepublicz-
nych o uprawnieniach szkół publicznych, w których realizowany jest obowiązek szkolny lub obowiązek 
nauki, w tym specjalnych dla dzieci i młodzieży wymagającej stosowania specjalnej organizacji nauki, 
                                                                   metod pracy i wychowania 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami) oraz art. 90 ust. 1, 2a, 2b, 2c, 2d, 3, 3c i 4 
ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, ze zmianami) 
Rada Miejska Strzelina uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Strzelina z dnia 30 września 2004 roku w sprawie w sprawie trybu 
udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli i szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych, 
w których realizowany jest obowiązek szkolny lub obowiązek nauki, w tym specjalnych dla dzieci i mło-
dzieży wymagającej stosowania specjalnej organizacji nauki, metod pracy i wychowania  
(nr XXVII/245/04) wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 3 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Osoba prowadząca wychowanie przedszkolne w formach, o których mowa w przepisach wyda-
nych na podstawie art. 14a ust. 7 ustawy o systemie oświaty, otrzymuje na każdego ucznia objętego 
tą formą wychowania przedszkolnego dotację z budżetu gminy w wysokości 40% wydatków bieżą-
cych ponoszonych na jednego ucznia w przedszkolu publicznym prowadzonym przez gminę”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Dolnośląskiego. 
 
 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej: 
Edward Balcer 


